阳江市高新投资开发有限公司2020年公开招聘合同制工作人员拟录用人员名单公示(第二批)
    根据《阳江市高新投资开发有限公司公开招聘合同制工作人员公告》，经报名、资格审核、考试、体检、考察等程序，拟录用冯宝清1名同志（名单见附件1）为我公司合同制工作人员，现予以公示。公示期间如对拟录用人选有异议或有其它问题，请向阳江市高新投资开发有限公司反映。

公示时间：2021年03月15日至03月19日
联系电话：0662-3186639
地址：阳江市江城区高凉路南湖山庄小区三幢4－7号
附件：

1、阳江市高新投资开发有限公司2020年公开招聘合同制工作人员拟录用人员名单(第二批)
阳江市高新投资开发有限公司
                          2021年03月15日